
 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 9/2003 

 

 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 05 maja 2003 roku. 

 
 

 

 

W sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej Nr 6 w Czernikowie do 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających zarządzonych na dzień 25 maja 

2003 roku         
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin , rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. Nr 95, 

poz. 602 z póź. zm./ 

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Czernikowie w następującym 

składzie: 

1. Wioletta Kotkiewicz 

2. Anna Chlebowska 

3. Andrzej Padlewski 

4. Adam Malinowski 

5. Katarzyna Wojke 

  

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 


